ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2362/QĐ-UBND
                                   Đồng Xoài, ngày 29 tháng 12 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Dự toán điều chỉnh các hạng mục thuộc

Dự án: Bảo vệ rừng và phát triển nông thôn tỉnh Bình Phước năm 2006

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 693/QĐ-TTg ngày 27/8/1997 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt dự án khả thi Bảo vệ rừng & PTNT tại các tỉnh Đồng Nai, Lâm Đồng, Bình Phước, Kon Tum, Đắc Lắc;

Căn cứ Quyết định số 417/QĐ-TTg ngày 07/5/2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc điều chỉnh dự án Bảo vệ rừng & PTNT;

Căn cứ Quyết định số 71/1999/QĐ-BNN-TCCB ngày 03/5/1999 của Bộ trưởng Bộ Nông Nghiệp & PTNT về việc ban hành Quy chế tổ chức thực hiện dự án Bảo vệ rừng & PTNT;

Căn cứ Quyết định số 110/2000/QĐ-BNN-TCCB ngày 28/10/2000 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp & PTNT về việc phân cấp phê duyệt dự toán và kế hoạch đấu thầu, kết quả xét thầu tư vấn của dự án Bảo vệ rừng & PTNT;

Căn cứ Công văn số 1729/DALN-WB1 ngày 25/12/2006 của Ban Quản lý các Dự án Lâm nghiệp về việc thông báo kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư XDCB năm 2006;

Căn cứ Quyết định số 1949/QĐ-UBND ngày 09/11/2006 của UBND tỉnh về việc dự toán điều chỉnh các hạng mục năm 2006 dự án Bảo vệ rừng & PTNT tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Ban QLDA Bảo vệ rừng & PTNT tỉnh Bình Phước tại Tờ trình số 45/TTr-BQL ngày 27/12/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán điều chỉnh các hạng mục thuộc dự án: Bảo vệ rừng & Phát triển nông thôn tỉnh Bình Phước năm 2006, cụ thể như sau:

 Đơn vị tính: 1.000 đồng
	TT
	Hạng mục
	Dự toán điều chỉnh năm 2006

	Tổng
	 WB
	 HL
	 VN

	1
	 Kế hoạch phát triển cộng đồng
	        352.000
	        225.000
	   127.000
	                 -

	2
	 Giao đất

	3
	 Hỗ trợ xã hội
	   10.434.109
	   10.434.109
	               -
	                 -

	4
	 Quản lý bảo vệ rừng
	        883.000
	        722.900
	               -
	     160.100

	5
	 Hỗ trợ nông nghiệp
	     1.337.901
	     1.218.500
	               -
	     119.401

	6
	 Cơ sở hạ tầng
	   10.629.844
	     9.673.891
	               -
	     955.953

	7
	 Quản lý dự án
	     1.205.146
	        598.600
	               -
	     606.546

	Cộng
	   24.842.000
	   22.873.000
	    127.000
	  1.842.000

Tổng số:

  24.842.000.000 đồng.

(Hai mươi bốn tỉ, tám trăm bốn mươi hai triệu đồng chẵn)

Trong đó:

- Vốn WB:

 22.873.400 ngàn đồng.

- Vốn Hà Lan:
     127.000  ngàn đồng.

- Vốn trong nước:
  1.842.000  ngàn đồng.

(Có các bảng chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 1949/QĐ-UBND ngày 09/11/2006 của UBND tỉnh.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp & PTNT, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Quản lý dự án Bảo vệ rừng & PTNT và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

     Nguyễn Tấn Hưng